
 

 
DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem  DIČ: CZ00002739  Oddíl AXVIII, vložka 520 
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV Tel.: +420 596 262 177 Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 
Stonavská 2179, 735 06  Karviná E-mail: darkov@diamo.cz  č. ú. 217301453/0300  

  
    Strana 1, celkem 1 
 
 
 

 

 Karviná, 2023-07-18 

 

 

 

 

 

 
Popis: Pozemek 3763/4 – zahrada o výměře 40 m² není dosud zapsán v katastru nemovitostí. 
Tento pozemek vznikne rozdělením pozemku p. č. 3763 o výměře 1 169 m² zapsaném na LV 
1367, který je ve vlastnickém právu České republiky s právem hospodařit pro DIAMO, státní 
podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem a který se nachází v k. ú. Doubrava u Orlové, 
obec Doubrava, Moravskoslezský kraj.  
Pozemek je umístěn v severní části obce a je přístupný z místní asfaltové komunikace. Je 

hustě zarostlý náletovými dřevinami a je na něm umístěn betonový sloup elektrického vedení, 

který v případě dalšího využití nutno na vlastní náklady přemístit. Svým tvarem a velikostí je 

špatně využitelný.  

 
 
Cena: minimální cena 19 000,- Kč s DPH 
 
Cena byla stanovena na základě znaleckého posudku s připočtením předpokládaných 
nákladů souvisejících s převodem. 
 
 
Kontakt: 
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV, Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná 
 
Kontaktní osoba: 
Ing. Janina Tomanková, tel.: 596 462 701, email: tomankova@diamo.cz 
 
Platnost nabídky: 
 
Od 21.07.2023 do 03.08.2023
 
 
 

 

DIAMO, s.p. - prodej nemovitého majetku - pozemek 
v k.ú. Doubrava u Orlové 

DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod DARKOV 

Stonavská 2179, Doly 

735 06  Karviná 

 


